Resp.: Utilitatem huius notae minime videmus, quia Cap. « De Actione Catholica », supra, pag. 11, lin. 4-5, explicite dicit omnes organizationes Actionis Catholicae pro fine immediato habere « finem generalem apostolicum ipsius Ecclesiae ».

2) Pag. 28, n. 41, l. 11-15: Em.mus Card. Richaud optaret ut commendetur quidquid contactum favet cum organizationibus aliorum ambituum.

Resp.: Nota ad lineam 15 in pagina 28, in calce paginae, sufficere videtur ad emendationem Card. Richaud inserendam. Sic sonare potest: « Opportunum est insuper ad quodvis periculum mentalitatis classis socialis evincendum, ut frequentes dentur communicationes inter organizationes de apostolatu coetuum (milieux) in primis ab ipsis dirigentibus initium faciendo ».

3) Pag. 28, n. 41, l. 12: Em.mus Card. Léger optaret ut ponatur « compleri posse » loco « oportet », cum condiciones non ubique eadem sint.

Resp.: Emendatio accipitur cum maxime opportuna sit.

Caput V

1) Pag. 30, n. 45: Em.mus Card. Léger: Laici qui apostolatum exercent in ambitu internationali communicationem et contactum cum organizationibus nationalibus colant ut eorum actio maiorem efficacitatem habeat.

Resp.: Etenim. Sic emendatur lin. 27: « ... praesto sint, nullo modo tamen neglecta necessitudine cum organizationibus localibus ».

2) Pag. 31, n. 49: Em.mus Card. Ruffini optaret ut bene signetur officium pro Organizationibus Internationalibus catholicis nihil agendi sine vigilantia legitima auctoritatis Ecclesiae.

Resp.: De huiusmodi organizationibus idem censendum est sicut de caeteris. Caput II Partis I clare tradit principium quod sive hoc in loco sive in toto schemate applicationem habet.

— 37 —

Episcopi nostrae Commissionis membra concordēs fuerunt in hoc: ne scilicet explicite principium de subordinatione et vigilantia — quod semel pro semper affirmatum est — continuo iteretur, ne odiosum fiat (cfr. fasciculum circa « Observations Generales » Cap. II, Partis I).

3) Pag. 31, n. 50, Nota 6: Em.mus Card. Léger emendationes proponit quae melius determinant quid sit « COPECIAL » et Conventus O.I.C.

Resp.: Textum suum assumimus ad complendam notam ad lin. 6: « ... fovere et promovere, in universo mundo, per conventus internationales vel regionales, diffusio-rem et profundio-rem cognitionem genuini apostolatus laicorum ».

Emendatio quae respicit O.I.C. necessaria non videtur.

4) Pag. 31, n. 51, l. 22-24: « Em.mus Card. Döpfner proponit ut dicatur: « huic fini inserviat cooperatio intensior et amplior centrorum nationalium cum iisdem institutis ».